

Ogłoszenie nr 500063097-N-2018 z dnia 22-03-2018 r.

Kleszczewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 528954-N-2018

Data: 12/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 53591300000,
ul. ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 061
8176017, 8176020, 8176033, e-mail urząd@kleszczewo.pl, m.rakszawska@kleszczewo.pl, faks
618 176 184.

Adres strony internetowej (url): www.kleszczewo.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-03-27, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-04-03, godzina: 09:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: część 1 pkt 4

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2018-08-31

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2018-09-30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: część 2 pkt 5

W ogłoszeniu jest: Kryterium Znaczenie cena 60,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryterium Znaczenie cena: 60,00 Okres gwarancji za wykonane prace i roboty: 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na termomodernizacji lub przebudowie budynku o wartości brutto nie mniejszej niż: a) 110.000zł brutto dla drugiej części zamówienia, b) 700.000zł brutto dla trzeciej części zamówienia .

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na termomodernizacji lub przebudowie budynku o wartości brutto nie mniejszej niż: a) 110.000zł brutto dla pierwszej części zamówienia, b) 700.000zł brutto dla drugiej części zamówienia

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.7

W ogłoszeniu jest: Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: nie

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: część 1, pkt 6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin przekazania placu budowy i rozpoczęcia robót ustala się nie wcześniej niż 1 czerwca 2018.

